
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing  

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

        ALL’ALBO PRETORIO 

        AL SITO WEB ISTITUTO 

 

Oggetto: MANCATA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO DI GARA PER 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE A MALTA - CODICE CIG.  77395563A8   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il D.I. 129/2018; 

VISTO    il D. Lgs 50/2016; 

VISTO il bando di gara prot. 15400 C/37 del 18/12/2018 per l’organizzazione di un Viaggio di   

Istruzione a MALTA da effettuarsi dal 18/03/2019 al 23/03/2019; 

VISTE   le offerte pervenute nei termini e nelle modalità indicate; 

PRESO ATTO che il 08 Gennaio 2019, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 3 

domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti Agenzie di Viaggio: 

 Agenzia “Passucci Srl Unipersonale” – Atessa (CH) 

 Agenzia  “Eurotour” – Pescara 

 Agenzia  “Primatour” – Roma; 

ESAMINATA la documentazione inviata ed il prospetto comparativo delle offerte economiche 

dall’apposita Commissione Viaggi; 

VISTE le disposizioni impartite dal Consiglio di Istituto circa il tetto di spesa fissato per i viaggi di 

Istruzione a.s. 2018/2019 (Verbale n. 6 del 30/11/2018) 

 PRESO ATTO che le quote di partecipazione a persona, proposte dalle tre Agenzie Viaggio, 

superano il tetto di spesa suddetto;                

   

DISPONE 

 

Di non procedere all’aggiudicazione dell’organizzazione del Viaggio di Istruzione a MALTA da 

effettuarsi dal 18/03/2019 al 23/03/2019; 

           Il Dirigente Scolastico  

            Prof.ssa Annateresa Rocchi 

 Documento prodotto e conservato in originale informatico 

                                                               e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 
    




		2019-01-11T13:53:08+0100
	Rocchi Annateresa


		2019-01-11T13:53:48+0100
	Rocchi Annateresa




